
NU HAR DU CHANCEN hvis du brænder for udvikling,
kvalitet og klinisk arbejde i en nyetableret ambulant

afdeling i psykiatrien

Har du lyst til et spændende og udfordrende job på en attraktiv arbejdsplads, hvor du får mulighed
for at udvikle dig fagligt, præge kulturen og styrke de gode samarbejdsrelationer? Så læs videre…
Om stillingen
Stillingen er som udgangspunkt en fast fuldtidsstilling med tiltrædelse den 1. september 2026 eller
efter aftale. Ca. halvdelen af dine arbejdstimer vil blive udviklingsarbejde i Klinik 3, som er en
nyetableret klinik bestående af Team for Selvskade og Botilbud, Team for Selvmordsforebyggelse,
Psykiatrisk Mobilteam samt Team for Integreret Dobbeltdiagnosebehandling (TIB). De resterende
timer er som behandler i TIB.
I TIB leverer vi helhedsorienteret behandling og arbejder koordineret både tværfagligt og
tværsektorielt med patienter over 18 år med et bredt spektrum af psykiatriske lidelser, social
udsathed og et samtidigt rusmiddelbrug.
Teamet er tværfagligt sammensat af læge, sygeplejersker, psykologer, social- og
sundhedsassistenter, socialrådgiver og sekretærer. Vi lægger vægt på tæt samarbejde, faglig
sparring og høj kvalitet i behandlingen.
Vi søger en udviklingssygeplejerske, der 

Understøtter tavlemøder, har overblik over databaser og data fra BI●

Sikrer implementering af nye opgaver, arbejdsgange, retningslinjer m.v.●

Indgår i samarbejde om implementering og vedligeholdelse af Fundamental of Care●

Deltager i forbedringsgrupper på tværs af afsnittene sammen med de øvrige

udviklingssygeplejersker og kvalitetskoordinator i psykiatrien i Gødstrup.

●

Kan stå for planlægning, introduktion og undervisning i forhold til kompetenceudvikling ●

Sagsbehandler utilsigtede hændelser●

Sikrer kvalitet og udvikling i det daglige arbejde og understøtte processer i samarbejde med

klinikkens medarbejdere og ledere

●

Vi søger en sygeplejerske, der

Er autoriseret sygeplejerske og har minimum 2 års erfaring i psykiatrien●

Har interesse i og flair for relationsarbejde●

Er nysgerrig, empatisk og prioriterer faglig kvalitet●

Har gode samarbejdsevner og en god portion humor samt en positiv indstilling til arbejdet●

Evner at arbejde selvstændigt og prioritere egne opgaver●

Har IT-kendskab idet der bruges elektronisk patientjournal og Outlook●

Har kørekort og mulighed for at stille egen bil til rådighed●

Vi lægger vægt på, at du som udviklingssygeplejerske

Har en sundhedsfaglig diplomuddannelse eller specialuddannelse inden for psykiatrisk

sygepleje eller ønske herom og har erfaring inden for psykiatrien

●



Udviser stabilitet og robusthed●

Evner at bidrage til et højt fagligt miljø, er samarbejdsvillig og bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Udviser fleksibilitet og effektivitet i opgaveløsningen●

Er udviklings- og implementeringsparat●

Vi lægger vægt på, at du som sygeplejerske, kan

Varetage indledende og afklarende samtaler samt samtaler af støttende og motiverende

karakter

●

Rusmiddelbehandle i form af samtaler (MI) og udlevering af substitusionsmedicin●

Samarbejde med patienter, pårørende og kollegaer, så vi skaber det sammenhængende

behandlingstilbud og forløb

●

Samarbejde med de 6 kommuner i området– herunder underretninger, statusattester og

deltagelse i fællesteammøder og netværksmøder.

●

Varetage udekørende opgaver●

Samarbejde med de ambulante teams og sengeafsnit●

Samarbejde med pårørende omkring patienterne, så vi skaber et sammenhængende tilbud til

patienterne

●

Vi tilbyder

Et selvstændigt og inspirerende job med stort fokus på tværfagligt samarbejde●

Der vil være mulighed for supervision, sygeplejefaglig sparring og sygeplejefaglige temadage●

Spændende udfordringer på en dynamisk arbejdsplads, som vægter faglig kvalitet og

kompetenceudvikling højt

●

Et godt arbejdsmiljø, skønne kolleger med lyst til samarbejde og udvikling samt indflydelse på

egen arbejdstid og mulighed for 2 hjemmearbejdsdage på et 4 ugers rul

●

Som udviklingssygeplejerske bliver du en del af at fagligt netværk for

udviklingssygeplejersker med faste månedlige møder på tværs af vores sengeafdelinger og

ambulante teams. 

●

At sikre patienterne behandles på højeste niveau ved at understøtte klinisk kvalitet og

sikkerhed

●

Introduktion

Grundig introduktion og oplæring med udgangspunkt i forudsætninger●

Mentorordning ved erfaren sygeplejerske●

Vi sørger for at klæde dig godt på dit nye job – blandt andet via introduktionsforløb, kurser og

uddannelse. 

●

Vi står lige nu i en spændende transformations-tid. Som en del af Sundhedsreformen er det
psykiatriske hospital fra 1. januar 2026 integreret med de somatiske hospitaler, og derfor er den
psykiatriske afdeling nu en del af Regionshospitalet Gødstrup. Det betyder spændende og
meningsfulde forandringer, hvor du skal se muligheder og tage initiativ til nye samarbejder på tværs
af hospitalet og primær sektor.
Få et indblik i hvordan det er at arbejde hos os 
Her finder du information om Klinik 3 og Team for Integreret dobbeltdiagnosebehandling som
arbejdsplads. 
Ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Ansøgningen skal være os i hænde senest den 30. juni 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afviklet den 3. juli 2026.
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:

Oversygeplejerske i Team for Integreret dobbeltdiagnosebehandling Heidi Schmidt på tlf.

4024 0183

●

Oversygeplejerske i Klinik 3 Lene Spaabæk på tlf. 2330 1442●

TIB-teamkoordinator Pia Appel ift. sygeplejerskeopgaverne på tlf. 2337 6054●

Udviklingssygeplejerske i Mobtileamet Holstebero Else Godballe på tlf. 2381 9084●

Lidt mere om os 
Vi er mere end 400 dygtige og engagerede medarbejdere, der udreder og behandler patienter med

https://www.regionshospitalet-goedstrup.dk/afdelinger/psykiatri/psykiatrisk-klinik-3/
https://www.regionshospitalet-goedstrup.dk/afdelinger/psykiatri/psykiatrisk-klinik-3/team-for-integreret-dobbeltdiagnosebehandling/


psykiske sygdomme i seks kommuner omkring os. Vores behandlingsforløb er både ambulante og
under indlæggelse. Vi har fire sengeafsnit, tre ambulante klinikker og derudover ambulante
funktioner i flere af omegnskommunerne.

Vi er en del af Regionshospitalet Gødstrup, hvor vi er hospital for 300.000 borgere i den vestlige del
af Region Midtjylland. 
Du kan læse om vores vision og tanker om at være mulighedernes hospital ved at klikke her.
Vi giver en god introduktion og mange muligheder for efteruddannelse 
Vi sørger for at klæde dig godt på til dit nye job – blandt andet via introduktionsforløb, kurser og
uddannelse. På vores uddannelsesunivers Psykiatriakademietkan du snuse til alle de forskellige
muligheder. 
Vi er nemme at komme frem til 
Det er nemt at komme til Gødstrup, der ligger lige vest for Herning. Motorvejen går lige forbi, og
toget stopper lige foran døren.  
Læs mere om os 
Du kan læse mere om Regionshospitalet Gødstrup her.  
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale. 

https://www.fagperson.regionshospitalet-goedstrup.dk/om-os/vision-10-for-rh-godstrup/
https://www.psykiatriakademiet.rm.dk/
https://www.regionshospitalet-goedstrup.dk/
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